presentarse controversia entre el plan de negocio y los Términos de Referencia primarán las 
disposiciones de los Términos de Referencia. 

3. CAPITULO 3 - ASIGNACIÓN DE RECURSOS. 

3.1 PRESUPUESTO DISPONIBLE PARA LA CONVOCATORIA 

Esta convocatoria cuenta con un presupuesto asignado de MIL QUINIENTOS MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($1.500.000.000) cuya entrega y giro se darán bajo los mecanismos que disponga 
el SENA – Fondo Emprender y la celebración de los contratos, negocios y acuerdos requeridos por 
la entidad para financiar los planes de negocios viabilizados aprobados y con asignación de recursos